
   

 

   
 

 
Muistio 21.4.2023 

KESKI- POHJANMAAN OPOJEN JA REHTOREIDEN TAPAAMINEN (yhteistyöverkosto) 
Perjantaina 21.4.2023 klo 9.00–11.15, Närvilänkatu 8 lk F111 tai TEAMS 

Toisen asteen rehtorit, toimialapäälliköt ja opinto-ohjaajat 
Yläkoulujen rehtorit ja oppilaan ohjaajat 
Etsivät nuorisotyöntekijät 
Kpedun Hakijapalvelut 
AMK-toimijat ja muut yhteistyöverkoston jäsenet 
 

Läsnäolijat: Eija Mastosalo, Emilia Aronen, Evelina Tyynelä, Tuula Hohenthal, Matti Laulainen, Ossi 
Myllymäki, Anneli Kauppi, Eliisa Koivukoski, Sanna Siirilä-Hyyppä, Tuukka Roukala, Jiska Gröhn, 
Marjaana VUollet, Marja Ranta-Nilkku, Reijo Timonen, Maija Anthopoulou, Anu Aitta, Veijo 
Porkola, Kati Kinnunen, Johanna ELo, Jonna Finell, Tiina Oikari, Pekka Juanto, Marjo Tilus, Niina 
Määttälä, Merja Kivelä, Suvi Päivärinta, Heli Kärnä, Jaana Sinko, Satu Toivonen, Hanna-Mari 
Laitala, Carita Tuominen, Tom Bjon, Tarja Peltoniemi, Lasse Kahelin, Jenni Tiitto, Hanne Jylhä, Sami 
Kangas, Juha-Matti Rautiainen, Maarit Myllymäki, Sari ja Pamela, Outi Uusipakka-Virkkala, Nina 
Lång Centria, Anna Virkkala, Jari Orjala, Petri Ahoniemi, Jouni Mantila, Petri Saari, Suvi Hirvikoski, 
Soili Kero, Eva-Lisa Storbacka, Tapio OInas  
 
Aamukahvit klo 9.00 

1. Tervetuloa, tapaamisen avaus, rehtori Nina Ollila 
 

2. Koulutuksen järjestäjien terveiset (muutokset koulutuksissa) yhteistyöverkostolle 
(rehtori/opo/toimialapäällikkö)  
 Lukiot 
 
Ammattilukio: erasmus-vieraita Portugalista, vuoden 95 maajoukkuejääkiekkoilija Jukka Tammi vieraana, 
opiskelijakunnat ovat olleet aktiivisia, lukioyhteistyö lukio on lisääntynyt 
KSL: kansainvälisyystoimintaa käynnistellään, hankehakuja on tehty kv- ja laatuasioihin, resursseja 
keskitetään erityisen tuen tarpeisiin, ops-päivitys. 
Pietarsaaren lukio: slovenialaisia kv-vieraita tulee, vaihto-opiskelijoita on ollut, yli 30 ensisijaista hakijaa,  
Kannuksen lukio: Serbialaisia vieraita, ensi lukuvuoden valmistelut käynnissä, hankehakemuksia on tehty, 
urheilulinjaan haastatellaan opiskelijoita. 
Vetelin lukio: kirjoitukset rytmittävät arkea, käynnissä on kuntokartoitus Vetelin kunnan toimesta, 
koulututustumisia on tehty, kunnalla on vahva tahtotila uudistaa koulukiinteistöä, ylioppilasjuhliin on 
tulossa juhlapuhujaksi Esko Aho. 
Kaustisen musiikkilukio: uusi koulurakennus, vierailijoita on käynyt paljon, musikaalinäytös ensi-ilta on 
huomenna, hakijoita on ollut 69 henkilö, joista 48 ensisijaista hakijaa. 
Toholammin lukio: vilkas kansainvälinen vuosi, ensi syksynä aloittaa 28 opiskelijaa. 
Perhon lukio: lukio-opiskelijat ovat olleet uudella kampuksella, vajaa 15 aloittavaa on syksyllä, kevään 
aikoina on pohdittu markkinoitia paremmin, ABIt on Barcelonassa,. 
 
STEP-koulutus: Aluepäällikkö on Simo Ikola Lapualla, lastenohjaajaopinnot aloittaa Kokkolassa, eri 
ammattitutkintoja, hoiva-avustaja, suntiokoulutusta, vapaan sivistystyön linjoja, näppärikurssi, 
hevosurheilijoiden lihashuoltokurssi 
Keski-Pohjanmaan konservatorio: ei osallistujia 



   

 

   
 

Ammattiopisto Luovi: kaikki pystytään ottamaan 90 aloittaa Kokkolassa, oppivelvolliset otetaan mukaan. 
Varustamoon lisämäärärahaa.  
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto: hakijamäärät eri aloille, jatkuva haku (hakijapalvelut) ks.Liitteet: 
Yhteishaku ja jatkuva haku 
 Infoa perusopetuksen opoille 

 
 
3. Ajankohtaista muuta tiedotettavaa yhteistyöverkostolta 

 
Pohjanmaan opot: uudet nettisivut, syksyn tapahtuma tulee syksyllä Kokkolaan, ei-jäsenet voivat myös 
osallistua.  
Centria-amk: Vauhtiväyliä, haut ovat auki 25.4., syksyn opinnot näkyy jo nettisivuilla, 30.4. on hakuaika 
vielä auki, 3.5. kevään toteutuksiin. Tietotekniikassa kannattaa huomioida, että materiaalit ovat vapaasti 
saatavilla, 4 eri pakettia, jos haluaa suorituksen, joutuu ilmoittautua. Avoimen amk:n tarjonta maksutonta 
opiskelua, on menossa uusiksi, AVERKOsta jää jo pois, ollaan nostamassa tarjontaa nonstop-opintoina. 
Ilmoittautumisjärjestelmä on myös menossa uusiksi.   
Etsivä nuorisotyö, Kokkola: 166 yhteydenottoa, 130 on tavoitettu, yhteydenotot samalla tasolla kuin 
aiemmin, Kpedulta 30 % yhteydenotoista, korostuu huoltajien yhteydenotot, Kpedulla on Veijo ja Mika 
Etsivä nuorisotyö, Pietarsaari: töitä riittää, yhteydenotot  
  
4. Oppilaanohjauksen kehittämishanke; Pohjanmaan hanke (Annakaisa Marjokorpi) ja Kaustisen 
seutukunnan hanke (Tuula Hohenthal) 
  
Hanketyöntekijät esittelevät hankkeen sisältöjä, tavoitteita ja tuotoksia. Mietitään mahdollisia 
yhteistyökuvioita. 

- Oppilaanohjauksen kehittäminen  (Annakaisan esitys) 

- Kaustisen seutukunnan hanke (Tuulan esitys) 
 
5. Yhteistyön suunnittelua 2023-24, yhteiset tapahtumat yms.  (Merja) 
- Polut tulevaisuuden osaajaksi toteutus, vanhempainillat yms 
- vuosikellon päivitys 
- Penkkarit ja wanhojen tanssien aikataulut (Pidetäänkö samoina päivinä maakunnassa?) 
 - Kokkolassa suunniteltu penkkarit 15.2.2024 ja wanhojen tanssit 16.2.2024 
-rehtorit keskustelevat asiasta syksyllä kehittämispäivässä (Amorissa) 

-Amisgaala, Kpedun opiskelijoille, suunnitteilla 
-Vanhojen tanssit, lukion liikunnanopettajalta numeroarviointi, ammattiopintojen yto-

valinnaisiin voidaan tunnistaa vain numeroarvioinnilla.   
  
6. Hyvän ohjauksen kriteerit 
https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/hyvan-ohjauksen-kriteerit-0  
 
7.  Muut asiat 
 
Oppivelvollisten kotikunta:  
 
oppivelvollisuuskoordinaattori 
 
 
 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkpedu2aste.azurewebsites.net%2Fwp-content%2Fuploads%2F2023%2F05%2FYhteishaku-ja-jatkuva-haku-2023.pptx&wdOrigin=BROWSELINK
https://kpedu2aste.azurewebsites.net/wp-content/uploads/2023/05/2023-infoa-perusopetuksen-opoille.pdf
https://kpedu2aste.azurewebsites.net/wp-content/uploads/2023/05/Marjokorven-esitys-2023.pdf
https://kpedu2aste.azurewebsites.net/wp-content/uploads/2023/05/KASEOPO_hanke_esitys-210423-004.pdf
https://kpedu2aste.azurewebsites.net/wp-content/uploads/2023/05/opotVuosikello-2023.pdf
https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/hyvan-ohjauksen-kriteerit-0

